

Undertecknad verkställande direktör i Skyllberg Industri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skyllberg den 2 januari 2026


Ivan Svensson



Årsredovisning

FÖR

SKYLLBERG INDUSTRI AB

556569-8478

RÄKENSKAPSÅRET

1 JULI 2024 - 30 JUNI 2025

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 juli 2024-30 juni 2025. Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor. Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Skyllbergs Bruks AB, org.nr 556053-3258, vars moderbolag är Skyllberg Invest AB, org.nr 556056-4501. Båda dessa bolag har sina säten i Askersunds kommun.

Information om verksamheten

Verksamheten består främst av tillverkning och försäljning av dragen järntråd och spik samt av svetsade kraftlednings- och järnvägsprodukter och mobil- och belysningsmaster. Bolaget har sitt säte i Askersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konkurrensen är fortfarande hård inom flertalet av företagets produktsegment. Under verksamhetsåret har omsättningen ökat till högre marginaler, framförallt på svetsade produkter. Även detta år har till stor del präglats av krig i omvärlden. Råvarukostnader och energipriser har dock varit på en relativt stabil nivå. Verksamheten har för andra året i rad varit opåverkad rörande tillgången av stålråvaror, vilket var en stor osäkerhetsfaktor åren dessförinnan. Att räntan sänkts vid flera tillfällen har också bidragit positivt till det kraftigt förbättrade resultatet.

Resultat och ställning (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	128 384	114 169	144 092	124 203	92 620
Resultat efter finansiella poster	356	-5 581	-10	822	264
Balansomslutning	69 118	63 690	67 526	65 120	54 181
Soliditet	37,9%	38,8%	33,9%	35,2%	40,0%
Medelantal anställda	49	38	36	34	32

Framtida utveckling och information om risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets huvudsakliga risk är att vid en minskad försäljningsvolym inte tillräckligt snabbt kunna anpassa fasta kostnader, vilket delvis skedde under hösten 2023. En anpassning gjordes därefter gjorts vilket givit önskad effekt från och med innevarande år. Bolaget har i allt högre grad lyckats att anställa egen svetspersonal, som under en längre tid inhyrts till högre kostnad. Den allmänna konjunkturutvecklingen har under flera år påverkats av det höga ränteläget, där framförallt byggverksamheten i landet minskat. Att räntenivån sänkts ger en förhoppning på ökad efterfrågan på delar av företagets produkter.

Väsentlig icke finansiell information

Bolaget har tillstånd från Länsstyrelsen för bedrivande av verksamhet enligt miljöskyddslagen. Tillståndet avser syrabotning av valstråd. Påverkan på den yttre miljön avser utsläpp till vattendrag samt buller. Bolaget är tredjepartscertifierad enligt ISO 9001:2000 för kvalitet och enligt ISO 14001:2004 för miljö.

Förändring eget kapital	Aktiekapital	Överkursfond	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Eget kapital 2024-07-01	3 000	1 000	405	18 503	553
Uppskrivningsfond			-135	135	
Disposition av föregående års resultat				553	-553
Årets resultat					-45
Eget kapital 2025-06-30	3 000	1 000	270	19 191	-45
				2025-06-30	2024-06-30
Erhållet aktieägartillskott ingående i balanserat resultat				20 000	20 000

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står enligt bolagets balansräkning:
(kr)

Balanserat resultat	19 190 481
Årets resultat	-45 050
	<u>19 145 431</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överföres	19 145 431
------------------------	------------

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

2026011400240

Resultaträkning		24-07-01	23-07-01
(tkr)	Not	25-06-30	24-06-30
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	2	128 384	114 169
Övriga rörelseintäkter		906	1 029
		<u>129 290</u>	<u>115 198</u>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter	2	-70 431	-66 762
Övriga externa kostnader	3,4	-20 802	-18 279
Personalkostnader	3	-33 896	-32 011
Övriga rörelsekostnader		-207	-
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 034	-1 763
		<u>-127 370</u>	<u>-118 815</u>
Rörelseresultat		1 920	-3 617
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>			
Ränteintäkter		20	8
Räntekostnader	5	-1 584	-1 972
		<u>-1 564</u>	<u>-1 964</u>
Resultat efter finansiella poster		356	-5 581
Bokslutsdispositioner	6	-436	6 506
Skatt på årets resultat	7	35	-372
		<u>35</u>	<u>-372</u>
Årets resultat		-45	553

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

2026011400241

Balansräkning

(tkr)

	Not	25-06-30	24-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	8		
Byggnader, markanläggningar och mark		1 981	2 043
Maskiner och tekniska anläggningar		11 449	8 389
Pågående nyanläggningar		-	319
		<u>13 430</u>	<u>10 751</u>
Summa anläggningstillgångar		13 430	10 751
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		11 283	11 491
Varor under tillverkning		10 464	10 657
Färdiglager		10 037	10 221
		<u>31 784</u>	<u>32 369</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 421	19 068
Fordringar hos koncernföretag		994	408
Skattefordran		8	61
Övriga fordringar		146	133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	335	900
		<u>23 904</u>	<u>20 570</u>
Kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		55 688	52 939
Summa tillgångar		69 118	63 690

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

2026011400242

Balansräkning

(tkr)

	Not	25-06-30	24-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	10	3 000	3 000
Överkursfond		1 000	1 000
Uppskrivningsfond		270	405
		<u>4 270</u>	<u>4 405</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 190	18 503
Årets resultat		-45	553
		<u>19 145</u>	<u>19 056</u>
Summa eget kapital		23 415	23 461
Obeskattade reserver	11	3 520	1 596
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	12	70	105
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	13	19 908	19 177
Summa långfristiga skulder		19 908	19 177
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 154	6 603
Skulder till koncernföretag		1 992	2 337
Övriga skulder		3 260	2 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	9 799	8 197
Summa kortfristiga skulder		22 205	19 351
Summa eget kapital och skulder		69 118	63 690

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

Kassaflödesanalys

(tkr)

Indirekt metod**Den löpande verksamheten**

Resultat före finansiella poster

Avskrivningar

Erhållen ränta

Erlagd ränta

Förändring av varulager

Förändring av kundfordringar

Förändring av koncernfordringar

Förändring av övriga kortfristiga fordringar

Förändring av koncernskulder

Förändring av leverantörsskulder

Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten**Investeringsverksamheten**

Investering i materiella anläggningstillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten**Finansieringsverksamheten**

Förändring av koncernskulder

Kassaflöde från finansieringsverksamheten**Årets kassaflöde**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

Not

1

24-07-01

25-06-30

23-07-01

24-06-30

1 920

-3 617

2 034

1 763

3 9541 854

20

8

-1 584

-1 972

-1 564-1 964

585

1 845

-3 353

-176

-586

2 513

605

-412

-345

2 000

551

-4 576

2 648

240

1051 434

2 495

-2 384

-4 754

-2 104

-4 754-2 104

2 259

4 488

2 2594 488

0

0

0

0

00

202601400243

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

Noter (tkr)**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Kundfordringar

Kundfordringar är en väsentlig tillgång i företaget. Reservering för osäkra kundfordringar bedöms individuellt. Förändrade marknadsförutsättningar kan öka risken för uteblivna betalningar.

Varulager

Varulager är en väsentlig tillgång i företaget. Värderingen av varulager innebär bedömningar kopplat till lägsta värdets princip.

Intäkter

Vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Lönebidrag redovisas som övrig rörelseintäkt.

Ränteintäkter

Ersättning i form av ränta redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

2026011400244

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

Immateriella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar görs systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning.

Dataprogram	5 år
-------------	------

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar görs systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning.

Maskiner och inventarier	5 till 20 år
Byggnader	25 till 80 år
Markanläggningar	20 år

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade, det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalet är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in- först ut (FIFO) metoden.

Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO metoden och verkligt värde.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen utvisar periodens in- och utbetalningar hänförliga till den löpande verksamheten, investeringsverksamheten eller finansieringsverksamheten. Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod, vilket innebär att resultatet från den löpande verksamheten justeras för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar, upplupna eller förutbetalda poster som avser tidigare eller kommande perioder samt för eventuella intäkter och kostnader, där kassaflödeseffekt hänförs till investerings- eller finansieringsverksamheten.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld när det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

Nyckeltalsdefinitioner**Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2024/25	2023/24
Försäljning till koncernföretag	3 628	2 050
Inköp från koncernföretag	21 962	15 475

Not 3 Löner, andra ersättningar

	2024/25		2023/24	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostn)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostn)
Styrelse och VD	858	491	394	345
Övriga anställda	20 686	8 739	17 948	7 527
Totalt	21 544	9 230	18 342	7 872
		(2 523)		(2 180)

	<u>Män</u>	<u>Kvinnor</u>	<u>Män</u>	<u>Kvinnor</u>
Antal anställda årspersonal	38	11	30	8
Företagsledning	100%	0%	100%	0%
Styrelse	100%	0%	100%	0%

Ernst & Young AB

Ersättning för revisionsuppdrag

2024/25	2023/24
74	59

Not 4 Operationella leasingavtal

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal.

Förfaller till betalning inom ett år	239	253
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	116	367
Förfaller till betalning senare än fem år	0	0

Under året kostnadsförda leasingavgifter	246	258
--	-----	-----

Not 5 Räntekostnader

Externa räntekostnader

Räntekostnader, koncern

-18	-9
-1 566	-1 963
-1 584	-1 972

Not 6 Bokslutsdispositioner

Förändring mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan för maskiner och inventarier

Erhållet koncernbidrag

-1 924	-1 596
1 488	8 102
-436	6 506

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

2026011400247

	2024/25	2023/24
Not 7 Skatt på årets resultat		
Skatt på årets resultat	35	-372
Redovisat resultat före skatt	-80	925
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6 %)	16	-190
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-16	-182
Skatteeffekt av utnyttjat underskottsavdrag	-	407
Skatteeffekt avskrivning på uppskrivning	-35	-35
Övrig förändring uppskjuten skatt	70	-372
Summa	35	-372
Not 8 Materiella anläggningstillgångar		
Byggnader, mark och markanläggningar		
Ingående anskaffningsvärde	5 444	5 444
Inköp	78	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 522	5 444
Ingående avskrivningar	-3 400	-3 224
Årets avskrivning	-140	-176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 540	-3 400
Utgående planenligt restvärde	1 981	2 043
Maskiner och tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärde	42 360	40 008
Inköp	4 995	2 352
Försäljningar och utrangeringar	-750	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 605	42 360
Ingående avskrivningar	-34 481	-33 067
Årets avskrivning	-1 603	-1 414
Försäljningar och utrangeringar	588	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 496	-34 481
Ingående och utgående uppskrivningar	1 700	1 700
Ingående avskrivningar på uppskrivningar	-1 190	-1 020
Årets avskrivning på uppskrivningar	-170	-170
Utgående avskrivningar på uppskrivningar	-1 360	-1 190
Utgående planenligt restvärde	11 449	8 389

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

2026011400248

	25-06-30	24-06-30
Pågående nyanläggningar		
Ingående anskaffningsvärde	319	567
Inköp	4 754	1 215
Omfört till andra anläggningstillgångar	-5 073	-1 463
Utgående anskaffningsvärde	<u>-</u>	<u>319</u>
 Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Förutbetalda försäkringar	69	219
Övriga poster	266	681
Summa	<u>335</u>	<u>900</u>
 Not 10 Aktiekapital		
Antalet aktier är 3 000 stycken och kvotvärdet per aktie uppgår till 100 kr.		
 Not 11 Obeskattade reserver		
Belopp vid årets ingång	1 596	-
Årets avsättningar	1 924	1 596
Belopp vid årets utgång	<u>3 520</u>	<u>1 596</u>
 Not 12 Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	105	140
Årets avsättningar	-35	-35
Belopp vid årets utgång	<u>70</u>	<u>105</u>
 Not 13 Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	19 908	19 177
Summa	<u>19 908</u>	<u>19 177</u>
 Förfaller till betalning inom ett år	-	-
Förfaller till betalning mellan ett och fem år	-	-
Förfaller till betalning efter fem år	19 908	19 177
 Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
Semesterlöneskuld	4 218	3 361
Sociala avgifter	2 488	2 059
Löneskuld	1 635	1 192
Övriga poster	1 458	1 585
Summa	<u>9 799</u>	<u>8 197</u>
 Not 15 Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	7 000	7 000
Företagsinteckningar	25 763	25 763
Summa	<u>32 763</u>	<u>32 763</u>
 Not 16 Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Skyllberg Industri AB

Org nr: 556569-8478

Not 17 Moderbolag som upprättar koncernredovisning

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken bolaget ingår är Skyllbergs Invest AB med org.nr 556056-4501 med säte i Askersunds kommun, vilket också är moderföretag för hela koncernen.

Not 18 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Skyllberg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-25

Gustaf Svensson Sr

Styrelsens ordförande

Gustaf Svensson Jr

Ivan Svensson

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signeringen

Per Modin

Auktoriserad revisor

Ivan Svensson

Ivan Svensson
Date: 2025-11-26 20:18 CET
Signed with Swedish BankID
Role: VD Skyllberg Industri AB
Signed via account: ivan.svensson@skyllbergindustri.se

Gustaf Svensson

Gustaf Svensson
Date: 2025-11-26 20:38 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Ordförande
Signed via account: gustaf.svensson@skyllbergsbruk.se

Gustaf Svensson

Gustaf Svensson
Date: 2025-11-27 09:17 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Styrelseledamot
Signed via account: gustaf.svensson@nilsahlgren.se

Per Modin

Per Modin
Date: 2025-11-28 09:46 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Auktoriserad revisor
Signed via account: per.modin@se.ey.com

05270041109707
2026011400250



2026011400251
